
Periodická prohlídka B!BRAUNo monitoru DIALOG+

Identifi kace přístroje :

objednací číslo pffstroje. 1 l.g.|99.9..

Počet provozních hodin: 9?.99.......
Provozovatel : Dialy začlní sďedisko

I. P. Paviova 6
77520 Olomouc

Výrobní číslo pffstroje: ?.?9,?!.....

verze SW: .7:1?.....

Prohlídku provádí: .. M*ls.|.gr'.

Rok ýroby: ..?P:. '

Verze řilV: P. 
j.qlgg:

Datum: . .i9.'. L'. ?.o-o.q

Perioďcká prohlídka se provádí v souladu s požadavky zÁk. 1231200 sb., ČsN W,601.2.|6, návodem k obsluze a
servisním návodem každých l2 měsíců p!.ov' ozu přístroie.
PouŽíveitc pouze kal'bÍované měficí pfistÍo|e a pomĎcky!

Přesvědčte se, fu byla před pnohlídkou provedena
dezinfekce / dekalcifikace přístoje!

Potvďp datumprovedeď
dezinfe&cďdekalcifikace' 30. r.2008

Vizue|ní orohlídka přístroie
Plohlídka Nález / ďíoadná oorava / oomámka Vvbovuie Ncrrvhowie

Provozní knih4 zvlášní událmti Doplnit ý
Cistoa' komplemost' poškození' viiv vlbkosti,
ooiezdová kolďka

Vyčistit dopinit, promazar ý
stítky a příslušensM Vyčistit' doplnit ť
Síťoý kabel včetně koncovky Vyměnit ý
Nasávací hadice koncentrátÍl a dezíďekcc Vymfuít ý
Dialyzační haďce' spojky' membrány vyčistit' vyměnit ý
Přív. a odpadní hadice' spojky' příchytky Dotáhnout příp' vyměnit ý
Filtr vcntilátoru Vyčistit vyměnit ý
Uchycení dasek elektÍoniky a kabetů' konektoÍy Up€vnit {
ChlgzeŤí cPU' aku na MB, funkce FD vyčistit' vyměnit ventilátor,

wměnit aku
ý

Monitor' tlačítka, touch.scrcen, akust. ďarm Ý
Konbo|a funkce. seřízení. strana dialyáh

omezovač vstupního tlaku vody 1,3 (il,2) Banr
.1.'.1..... s*, t

Zpětné ventily RVDA' DDE' RYFPA' RYFPE Přez.kouše.t'seřídit ý
vodivost - TsM t€st zó ENDLF

BICLF t/
BIC pumpa
KP pumpa

Přezkoušet ý
UF pumpa - TSM test 2.8 Přezkouš€L příp. z}ďibrovat ý
Teplotní čidla TSE' TsBIc'TsD'
TSD-S.

Přezkoušct' pffp. ?tďibÍovat Ý
Bi]snčbí komorá - těsnost ť
Ventily - lqst těsnosti
YEB K l 2'VDBB K| Íz,v ABKI n'vDAB K l 12'
VDE.VBP.VLA

ý

Ventil VD vyčiŠtit' oeřídit' vyměnit ý
DetektoÍ úniku krve ý
Heparinová pumpa' detekcc stříkačky
- TSM test 1.4

ý
Jednorázové fittry FVD'FB'FKFBKI'FBIC Vyměnit všecbny filtry ý
Wák bikarbonátové kttPslo - TSM lest l.23
senzorv BKUS. BKOS. těsnost

vyčistit' vyměnit o Llouž.ky ý
subst. poÍt - těsnost Vyměnit filr a kroužky

Strana lzel



Periodická prohlídka B BRAUNhemodial monitoru DIALOG+

KonÍrn|q frrnkep.egřízoní - sfrene knle
Proh|ídka NáIez / případná oDrava Vyhovuje Nevyhowje

Krevní pumpa- funkce, chod' hlučnosL fumírre{ rotor'
blok zpětného chodu, det. otevfuní víka' víko

2OO(*2O)mVmin ý
SN pumpa - funkce, chod, blučnost, řemínek' rotor'
blok zpěttého chodu' det. otevření víka víko

200(t20)mVmin
.. mVmin

Venóarí klapka - funkce' chď Nastavit 1,5 (+0,1)mm ý
ArteriáIní klapka (e-li pouŽita) Nastavit 1,5 (+0,1)mm

ArteriálnítlakPA (max. odchylka+ l2mrnHg) Měřitpři;.zt00mn}Ig ...'Í!{|.' mmHg
OmmHc .......0.. mmHc

t/

Vsfupďtlak do filtru PBE
(max. odchvlka t l2mmHe)

Měřitpři: 0runHg ........9.. mmHg
4fi) mmHg ..'.í90.. mmrrs

ý
Rídící tlak PBS (rrrrax. ďchylka t l2rnmHg)
(ie-li oouát)

Měřitpři: 0mmHg .'...'....' mmHg
400mmHs ...........mmHe

VenómítlakPV (max. odchylkat l2mmHg)
(ie-li pouáo

Měfitpfi: ommHg ........0.. mmHg
400 mmHs .....49Q.. mmHs

ý
Systém ABPlví/ABPs (ieli pouát) Měřit při: 0mnHg ......'.a.. mmHg

+l7OmmHc ....-17.0..mrnHs
ý

Systém HDF (e.li použit) hmotrost závaží .. .?0ÍN9.. s
(max. odchylka + 50g)

Stav a funkce AD

Pvrocenní filtr (ie-li pouát) - těsnost. čistota Příoadně wměnit
Konbo}a e|ektr|cké bezoďnosti

ZměIrs síťové naoětí ,.?:1'ó.y
&porochranného vodiče

(< 0,2 o)
Měřit proti: koliku vyrovnávače potenciáIu ..'.0'07. Q

proplachovacímu můstku ....9l9?. o
přední stěně Ttr"l monitoru .. '.o''0?. o
závěsuvalú(optionřlD$ ...'..... o
přípojka hadice (option ABP}vílABPs) ....9'92 o

ý
ý
ý

ý

Svďoyý proud Během fáze ohřívríní (< 0,5 mA) ....-o,?|. m.q' ý
Svodový proud přes pacienta Při vodivosti dialyáátu 14 mS/crn (< 0'0í ínA) ť

h.ovozďzkmška

7'apněte pffstoj Pnlběh aut. testu ý
Teplota dialyaítu Měřit pň 37oc (+0'5/.1.5.c) ,?.!l...."c ý
Vodivost dialrrzrítu Měřitpři 14mS/cm(í).2mS/cm) '..ll..*sl.. ý
Funkce detektoru vzduchu
SAD Kontrola funkce ý
Heparinová pumpa Měřitofi4rn|/trí<+l07o) .......1...mt,ttr ý
tjltrafiltrffi Mďit ďi 500 ml/h (tl5 ml/h) ť

DezinfekceoolnsoekčníorohÍdce ý bv|a I oebrlaorovedena

Výsledek prohlídky:
Neaostatty zjištěrré bůhem prohlídky, kterÉ by mohly zpusobit ohrožení pacienta, obsluhy nebo řetí osoby:

y' ne, neby|y zjíštěny žádné nedostatky. ano, byly zJištčny t5rto nedmtatky:

Doponrčená opaření:

r/ ořírtroi ie schopen bezpečnébo pnovozu. přístroj ie nutné odstávit!

Termíndalší protrlídky: 30. 1.2009 |nouianproveal(podprs): MďftPet Datum: 30. 1.2008

BIBRAUN $-H'J*H'-"'
HOilNE
Tel, +,t?O-271 091 555
hx +{204?t 09t 932|Či /Í85 06 285

DlČl @a8586285

Strana 2rc2


